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Pokoi: 5
Łazienek: 3
Sypialni: 4
Garaży: 1
Pow. mieszkania: 235
Działka: 735
rynek: wtórny
gmina: Wejherowo
powiat: wejherowski

Balkon Blachodachówka Droga dojazdu asfaltowa
Garaż w bryle budynku Garderoba Jadalnia
Kuchnia Ogród Ogrzewanie solarne
Ogrzewanie węglowe Piwnica Podłoga drewniana
Pralnia Ukształtowanie terenu-

lekko nachylony

Dom wolnostojący malowniczo położony przy lesie na prestiżowym osiedlu domów jednorodzinnych,
w bliskiej odległości od szkoły oraz sklepów. W części mieszkalnej na parterze znajduje się rozległy
salon (45 m2) urządzony w nowoczesnym stylu połączony z umeblowaną oraz urządzoną kuchnią z
jadalnią (17 m2). Z salonu wyjście na taras, ekspozycja okien południowa, istnieje możliwość
montażu kominka. Funkcjonalnie zaprojektowany układ pomieszczeń. Na poziomie parteru łazienka z
kabiną prysznicową (4 m2). Z holu na poddasze użytkowe prowadzą nowo położone dębowe schody,
gdzie znajdują się znajdują się cztery pokoje-sypialnie ze skosami, w jednym pokoju wydzielona
garderoba. W części podziemnej budynku znajduje się garaż z bramą z siłownikiem, kotłownia, gdzie
zamontowano piec retortowy HEITZ oraz centralkę sterowniczą dla solarów słonecznych służących
do podgrzewania cwu. Ponadto wygospodarowano miejsce na pralnię oraz pomieszczenie
rekreacyjne. Z piwnicy prowadzi wyjście na doskonale urządzony ogród, gdzie wygospodarowano
miejsce do biesiadowania z altaną oraz rozległym trawnikiem. Całość otaczają liczne krzewy i drzewa
zimozielone. Przed budynkiem stylowa fontanna. Wokół budynku oraz przed wjazdem na działkę
wykonano profesjonalny drenaż.
Budynek ocieplony, elewacja z tynku strukturalnego. W 2013 roku przeprowadzono gruntowną
modernizację budynku, podczas którego wymieniono podłogi, parapety, oświetlenie, solidne meble
na wymiar oraz wykonany został remont łazienki i wymieniono instalację elektryczną w
pomieszczeniach piwnicy.
Dom położony w spokojnej okolicy, blisko do lasu oraz szkoły podstawowej i sklepów.

Oferta dodana przez Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.
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